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Basler Leckerli piccolo

Das Produkt ist flir Veganer geeignet.

Art.Nr.: 09048
Packungsart: CA

Verkaufseinheit: 2.7 KG e rmien e |
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Produktmerkmale

¢ das Produkt enthélt keine Zutaten tierischer
Herkunft

* ohne laktosehaltige Zutaten

e ca. 2 x 350 Stick pro Karton

* einzeln verpackt

Kundenvorteil
¢ |deal als Kaffeebeilage

Zutaten

WEIZENMEHL, Honig, Zucker, MANDELN und HASELNUSSE, Zitronat, Orangeat, Glasur (Zucker,
Baselbieter Kirsch), Glukosesirup, Gewlrze, Baselbieter Kirsch, Zitronenschale, Backtriebmittel (E 503),
Sauerungsmittel (E 330)

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrichte (Nlsse)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fir CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

\ o
ovo-lacto-

vegetabil
3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.
Zubereitung

gebrauchsfertig

© 2025 Supro Nahrungsmittel AG - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer 071 314 64 74.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.supro.ch



Produkt-Information
Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 1565.0 kJ
Kilokalorien 370.0 kcal
Fett 6.0 g

- davon: geséttigte Fettsduren 05¢
Kohlenhydrate 730 g

- davon: Zucker 450 ¢
Eiweiss 6.0 g

Salz 00 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart CA

VE 2.7KG
Unterverpackung 1.28 KG Karton

Lagerbedingungen

v
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Kahl und trocken bei Raumtemperatur (8-25°C), licht- und frostgeschitzt lagern. Gebinde stets gut

verschliessen.

© 2025 Supro Nahrungsmittel AG - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer 071 314 64 74.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.supro.ch



